UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTA

Edital Procce n.º 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO)

ATA DE SELEÇÃO

Aos SETE dias do mês de AGOSTO de dois mil e vinte e quatro, no LABORATORIO DE MORFOFISIOLOGIA

ANIMAL - LABMORFO, reuniram-se GESSIANE PEREIRA DA SILVA, GRACIENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS e

VANESSA SOUZA ALTINO para a seleção de estudantes de graduação para atuarem como BOLSISTA PIBEX E/OU

VOLUNTÁRIOS do projeto de Extensão Além do Laboratório: Práticas Educacionais com Modelos Anatômicos

Animais Para o Fortalecimento do Ensino da Ciência nas Escolas Públicas de Santarém, aprovado no Edital

EDITAL Procce n.º 003/2024 – PRÓ-EXTENSÃO/UFOPA. Após análise das fichas de pontuação de entrevistas e demais

documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes para seleção de

bolsistas e voluntários (Anexo II do edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado que consta em

anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu GESSIANE PEREIRA DA SILVA lavrei a presente ata que após lida e

aprovada será assinada por pelos presentes.

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTA

Relação de aprovados por plano de trabalho

Título do Projeto: Além do Laboratório: Práticas Educacionais Com Modelos Anatômicos Animais Para o

Fortalecimento do Ensino da Ciência nas Escolas Públicas de Santarém”

ORDEM Nome Nota Resultado (aprovado

com bolsa, aprovado

sem bolsa,

desclassificado)

Título do Plano de trabalho a ser

desenvolvido

1º Gustavo do Carmo

Prates

8,7 APROVADO COM

BOLSA

Práticas Educacionais com Modelos

Anatômicos Animais Para o Ensino da

Ciência nas Escolas Públicas de Santarém

2º Carmilena Gama

Rego

8,5 APROVADO SEM

BOLSA

Visita Guiada no Laboratório de

Morfofisiologia Animal Para Alunos da

Rede Básica de Ensino

		2024-08-12T15:14:01-0300

		2024-08-12T17:43:45-0300

		2024-08-13T09:19:46-0300